

Kamery sieciowe  
**NDE-8703-RX****Opis produktu**

Kamera FLEXIDOME IP NDE-8703-RX to zaawansowane urządzenie do monitoringu zewnętrznego, które wyróżnia się wysoką jakością obrazu, niezawodnością i zaawansowanymi funkcjami analizy wideo. Wyposażona w matrycę o rozdzielczości 4 MP, rejestruje obraz o jakości 2688x1520 przy 60 klatkach na sekundę, co zapewnia niezwykle szczegółowe i płynne nagrania. Dzięki technologii HDR X 141 dB kamera doskonale radzi sobie w warunkach dużych kontrastów oświetleniowych, gwarantując wyraźny obraz zarówno w miejscach intensywnie oświetlonych, jak i w cieniu. Obiektyw AVF o zakresie 4,4-10 mm umożliwia precyzyjne dostosowanie pola widzenia do specyficznych wymagań monitorowanego obszaru, oferując elastyczność przy instalacji i konfiguracji. Funkcja zdalnej regulacji położenia obiektywu PTRZ pozwala na wygodne dostosowanie pozycji kamery bez potrzeby fizycznego dostępu, co znacznie ułatwia instalację i późniejsze zarządzanie urządzeniem. Kamera obsługuje kodek H.265 oraz technologię Intelligent Streaming, co optymalizuje jakość obrazu i minimalizuje zapotrzebowanie na przepustowość sieci oraz przestrzeń dyskową, co przekłada się na niższe koszty operacyjne. Wbudowane funkcje analizy wideo, takie jak IVA Building oraz IVA Perimeter, umożliwiają inteligentne wykrywanie zdarzeń w czasie rzeczywistym, takich jak naruszenie granic strefy ochronnej, co zwiększa skuteczność monitoringu i pozwala na szybką reakcję w przypadku incydentów. Kamera jest zgodna z protokołem Onvif (Profile S, G, M, T), co zapewnia łatwą integrację z innymi urządzeniami i systemami monitorującymi, umożliwiając stworzenie kompleksowej infrastruktury zabezpieczeń. Dzięki klasie szczelności IP66 oraz IP67 urządzenie jest całkowicie odporne na działanie kurzu, wody i trudnych warunków atmosferycznych, takich jak deszcz, śnieg czy silny wiatr. Obudowa o klasie odporności IK11 chroni kamerę przed uszkodzeniami mechanicznymi, co czyni ją odpowiednim wyborem do instalacji w miejscach narażonych na wandalizm. Kamera została zaprojektowana do pracy w ekstremalnych temperaturach od -50°C do +60°C, co zapewnia jej niezawodne działanie zarówno w bardzo niskich, jak i wysokich temperaturach. Dwa gniazda na karty microSD umożliwiają lokalne przechowywanie danych, co zwiększa niezawodność systemu, szczególnie w przypadku przerw w połączeniu z siecią. FLEXIDOME IP NDE-8703-RX to urządzenie, które łączy zaawansowaną technologię, solidną konstrukcję oraz wszechstronność zastosowań, oferując najwyższy standard monitoringu dla najbardziej wymagających użytkowników...

Czytaj więcej na [www.eb.com.pl](http://www.eb.com.pl)